
Zápis z jednání školské rady 21. 10. 2013 

 

Přítomni: Mgr. Andrea Nová, Mgr. Eva Girethová, MUDr. Kateřina Tvrdoňová, Mgr. Jakub 

Stratílek, Ing. Pavel Richter 

Hosté: RNDr. Vilém Bauer  

 

Program: 

 

1. Přivítání členů a hostů Školské rady při Gymnáziu Jaroslava Heyrovského 

 (dále jen ŠR) 

2. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2012/2013 

3. Schválení změny textu Školního řádu – bod 1.11 

4. Informace o zabezpečení pískového doskočiště před znečištěním 

4. Diskuze a svolání dalšího jednání ŠR 

 

ad 2/ ŠR se seznámila s Výroční zprávou o činnosti školy za školní rok 2012/2013,  

projednala ji a obrátila se na ředitele gymnázia RNDr. Viléma Bauera s několika dotazy 

ohledně investic. Všechny dotazy byly zodpovězeny. Poté byla Výroční zpráva všemi 

přítomnými členy ŠR jednomyslně schválena. 

 

ad 3/ Vzhledem k náhradě společných šaten za jednotlivé skříňky pro každého studenta 

schválila ŠR opět jednomyslně změnu textu Školního řádu, a to v bodu 1.11. 

 

ad 4/ ŠR obdržela v kopii podnět ohledně znečišťování pískového doskočiště kočičími výkaly. 

Mgr. Andrea Nová informovala členy ŠR o vyřešení situace – věc byla projednána a byla 

učiněna opatření, aby ke znečišťování doskočiště již nedocházelo. 

 

ad 5/ Další jednání ŠR se bude konat ve středu 20. 11. 2013, kdy jsou plánovány třídní 

schůzky. Před jejich konáním se ŠR sejde se zástupci rodičů a bude je informovat o své 

činnosti. 

 

 

Zapsala: Mgr. Andrea Nová 

předsedkyně ŠR 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

1) ředitel GJH (mailem):  bauer@gymjh.cz 

2) zástupce ředitele (mailem):  suc@gymjh.cz 

3) Mgr. Jakub Stratílek (mailem):  jakub.stratilek@gymjh.cz 

4) Mgr. Eva Girethová (mailem): eva.gireth@seznam.cz 

5) Ing. Pavel Richter (mailem):  pavel.richter@praha.eu 

6) RNDr. Tomáš Hudeček, PhD. (mailem):  tomas.hudecek@praha.eu 

7) MUDr. Kateřina Tvrdoňová (mailem): hamon@seznam.cz 

8) jeden výtisk zápisu uložen do dokumentace ŠR 

mailto:bauer@gymjh.cz
mailto:suc@gymjh.cz
mailto:jakub.stratilek@gymjh.cz
mailto:eva.gireth@seznam.cz
mailto:pavel.richter@praha.eu
mailto:tomas.hudecek@praha.eu
mailto:hamon@seznam.cz

